§ 2 2 - Qualquer alteração neste prazo. por acréscimo do volume de serviços ou modificações dos mesmos, 

dever.11 ser objeto de aditamento do CONTRATO. 

S - DA REMUNERAÇÃO: 

5 .1. Pelos serviços objeto do presente contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a remuneração 

de R 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais) mensais, equivalentes a um sa lário mínimo v igente e 

suas alterações. 

~ 

§ 1 11 - A remuneração, ora ajustada, cobre todos os custos diretos e indiretos, necessários a boa e fiel 

execução dos serviços. 

§ 2 li - o pagamento de cada parcela ajustada devera ser efetuado num prazo de até- 20 dias úteis.